
DIÁRIO OFICIAL Nº 35.449  117Segunda-feira, 26 DE JUNHO DE 2023

Para deslocar-se aos municípios abaixo relacionados:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

ALTAMIRA VITÓRIA DO XINGU  15/06 E 16/06/2023. 1
(2 MEIAS)

ANAPU E MEDICILÂNDIA 20/06 A 25/06/2023 5,5
URUARÁ 26/06 A 29/06/2023 3,5

MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 954907
PORTARIA Nº 120/2023 - DA BELÉM, 07/06/2023.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA nº 
178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020. Considerando a Solicitação de  Diária nº 2023/539764 de 10/05/2023; RESOLVE:Conceder diárias às 
servidoras abaixo relacionadas, tendo como fundamento legal a Lei nº 5.810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

GABRIELA TELES PRAIA AUX. ADMINISTRATIVO PREF. MUN. DE VITÓRIA DO XINGU/NÚCLEO REGIONAL 
DO XINGU (ALTAMIRA) 0406639 REALIZAR AÇÃO DE CIDA-

DANIA NOS MUNICÍPIOS EM 
CUMPRIMENTO DO PPA.

03.091.1492.8730
NYCOLE DOS SANTOS MACHADO FARACO ASSESSORA JURÍDICA DEF.PÚBLICA/NÚCLEO REGIONAL DO XINGU 5955852/1

Para deslocarem-se aos municípios abaixo relacionados:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
ALTAMIRA VITÓRIA DO XINGU 16/06/2023 1/2

MEDICILÂNDIA 23/06 25/06/2023 2,5

MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 954930
PORTARIA Nº 119/2023 - DA BELÉM, 07/06/2023.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA nº 178/2020-
GAB/DPG, de 15 de julho de 2020. Considerando a Solicitação de  Diária nº 2023/539764 de 10/05/2023; RESOLVE: Conceder diárias aos servidores abaixo 
relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5.810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

ANNE KAROLINE SERRAO DE BRITO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PREF. MUN. DE SALINÓPOLIS/RH 126636-5

REALIZAR AÇÃO DE CIDADANIA NOS MUNICÍPIOS EM 
CUMPRIMENTO DO PPA.

03.091.1492.8730

BRUNO LEANDRO GUIMARÃES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PREF. MUN. DE SANTA IZABEL DO 
PARÁ 1262252

CARINA SILVA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PREF. MUN. DE SALINÓPOLIS/RH 126635-7

CAROLINE COELHO DOS SANTOS ASSESSORA JURÍDICA DEF. PÚBLICA/DISEG 5940980/3

CÉLIO JÚNIOR DA SILVA GUIMARÃES AUX. DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/NUGEN 5900062/1

EDILSON DOS SANTOS SILVA TÉC. DE DEFENSORIA DEF.PUBLICA/BALCÃO DE DIREITOS 5129192/1

FABIO JOSÉ DA SILVA MACHADO SECRETÁRIO DE DIRETORIA DEF. PÚBLICA/NTIC 54197217/3

IGOR ALESSANDRO TEIXEIRA PRADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PREF. MUN. MARACANÃ 99292667

JOÃO CARLOS DA FONSECA AUX. DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/DISEG 57202183/1

JOSÉ COUTINHO DA SILVA TÉC. DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/SECRETARIA CÍVEL 5897879/1

LEONARDO AUGUSTO MESQUITA LOPES DIGITADOR PREF. MUN. PONTA DE PEDRAS 128985/3

LUIZ ODILSON OLEGARIO DA LUZ TÉC. DE DEFENSORIA DEF.PUBLICA/BALCÃO DE DIREITOS 760404/1

MARCELO DO EGITO DA SILVA ASSESSOR DE GABINETE PREF. MUN. SANTA CRUZ DO ARARI 3303

RAIMUNDO RUY HOLANDA DOS SANTOS PAPILOSCOPISTA DELEGACIA GERAL 5703964

SÉRGIO ANDRÉ GONSALEZ GOMES AUXILIAR DE DEFENSORIA DEF.PUBLICA/BALCÃO DE DIREITOS 57201786/1

TIAGO SANTOS DA PAIXAO E SILVA SECRETÁRIO LEGISLATIVO CAM. MUN. BELÉM 50072201

VANESSA LORENA SILVEIRA COIMBRA CAMPOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DELEGACIA GERAL/DIDEM 5926213-3

VALDENOR DOS SANTOS CORRÊA PAPILOSCOPISTA DELEGACIA GERAL/DIDEM 61255-1

RICARDO DA SILVA BRITO PAPILOSCOPISTA POLÍCIA CIVIL/DIDEM 5157188 03.091.1492.8633

FÁBIO DA SILVA ALMEIDA
MOTORISTA DE DEFENSORIA DEF.PUBLICA/GTRANS

57234555/1
CONDUZIR SERVIDORES 03.091.1492.8730

LUIS CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES 57211823/1

Para deslocarem-se aos municípios abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM VITÓRIA DO XINGU, ALTAMIRA, ANAPU, MEDICILÂNDIA 
E URUARÁ. 13/06 A 30/06/2023 17,5

MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 954938


